

## Dayanışmamız Devam Edecek



**Gölcük Rotary Kulübü** olarak, 25 Şubat 2023 tarihinde, deprem bölgesine 6 adet mobil duş/ tuvalet konteynırları gönderdik. Konteynırların iç tefrişatı yapılmış her türlü elektrik su aksamaları kolaylıkla bağlanacak şekilde hazır bir biçimde tamamlandı. 2 tıra yüklendi ve Hatay şehrine gönderildi. Bölgedeki insanlarımızı az da olsa bir dayanışma gösterebildiysek ne mutlu bizlere. Dayanışmamız devam edecektir.

## Bölge Konferansı Hazırlıkları



**Karaköy Rotary Kulübü** 18-21 Mayıs tarihleri arasında yapılacak olan UR 2420. Bölge Konferansına katılacak olan misafirlere verilecek hediyeleri hazırlamak üzere Karaköy RK eşleri yoğun faaliyetlerini sürdürüyorlar. Bu çalışmalar sırasında Rotaryen eşleri hem emeklerini katarak sürpriz hediyeler hazırladılar hem de dostlukları geliştirdiler.

## Dokuzağaç Köyü'ndeki çocuklara yardım

Acarcent Interact Kulübünün organize ettiği, **Acarcent Rotary Kulübü**nün de sponsor olarak katkıda

bulunduğu projede; Van Dokuzağaç Köyü'ndeki çocuklara ihtiyaçları ulaştırıldı.



## Meslekte Üstün Hizmet Ödülü



22.02.2023 tarihinde **İstanbul-Bayrampaşa Rotary Kulübü** tarafından, İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası, Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası gibi önemli orkestralarda yer alan ve Hamburg Filarmoni Orkestrası'na seçilen viyolonsel sanatçısı Poyraz Baltacıgil ve Tina Mücevherat markası sahibi Tina Christa Walburga Sezer'e Meslekte Üstün Hizmet Ödülü verilmiştir.

## Konuk Konuşmacı

**İzmit Rotary Kulübü** 2633. Dönemim 26. Toplantısını konuk konuşmacımız sevgili Duygu Çakmak'ın keyifli sunumuyla (DÜNYADA YAPAY ZEKA) geride bıraktık.



## RYLA semineri



14 Ocak 2023 tarihinde Acarcent Rotary Kulübü, Beykoz Çocuk Merkezi'ndeki gençlerimize RYLA semineri verdi. Rotary eğitmenleri gençlerimizin hayatlarında, vizyonlarında pozitif değişimler için emek verdi. Seminer sonunda gençlere sertifikaları takdim edildi.

5 Ocak 2023'te Acarcent Rotary Kulübü üyesi Esra Çınsar, Beykoz Çocuk Destek Merkezi'ndeki gençlerimize yoga dersi verdi. Kulübümüz her ay farklı etkinliklerle Çocuk Destek Merkezine katkı sağlamaya devam edecek.

## Anne Çocuk İletişimi Sohbet Toplantısı

**Barış Rotary Kulübü** olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi Örnektepe Mahalle Evinde gerçekleştirdiğimiz eğitim programlarının yanı sıra katılımcılarımızın ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda sohbet toplantıları da yapıyoruz. 15. Ocak. 2023 tarihinde değerli psikolog Yaren İlayda Korman anne çocuk iletişimi konusunda katılımcılarımızın sorularını yanıtladı. Yoğun ilgi gören sohbet toplantıları farklı konularda devam edecek.



## Kadın Dans Tiyatrosu Projesi



**Dolmabahçe Rotary Kulübü** ve **Fındıklı Rotary Kulübü** olarak Kadın Dans Tiyatrosu projesine imza atmış olmaktan son derece gururluyuz.

Ülkemizin en önemli toplumsal sorunlarından birisi kadına yönelik artan şiddettir. Türkiye nüfusunun büyük bir bölümünü oluşturan

genç nesil, kadına yönelik şiddetin farkında ve köklü bir değişim için çözüm odaklı bir görev üstlenmektedir.

Açı Lisesi dans öğrencilerinden oluşan "Kadın Dans Tiyatrosu", biri ülkemizden olmak üzere, dünyanın



üç farklı yerinden üç farklı kadının şiddet ile mücadelesinin gerçek hikayelerini ele almaktadır. "KADIN" isimli dans performansı, kadın hakları ihlallerine değinerek, kadınların hayattaki mücadelesine ortak olmayı amaçladı.

## Barış Yolunda 100 Yıl ve Gelecek Yüzyılda

Çanakkale Zaferimiz 107. Yılına denk gelen 18 Mart 2023 tarihinde Rotary 2420 Bölgesinin 100. Yıl Komitesi Başkanı Raif Bolat'ın ve 2B (Yeşilköy RK, Ortaköy RK, Acarkent RK, İstanbul Ekoloji RK) ve 2D (Barış RK, Edirne Mimarsinan RK, Etiler RK, Zeynep Kamil RK, Alkent RK) Grubu kulüplerinden sorumlu Governör Yardımcısı Ayşegül Davutoğlu'nun koordinasyonlarında; Dönem Governörü Suat Bayan ve değerli eşinin, Geçmiş Dönem Governörü Gaye Binark ve eşinin değerli katılımları ile İstinye Üniversitesi Vadi İstanbul Kampüsü'nde, "Barış Yolunda 100 Yıl ve Gelecek Yüzyılda Barış Konferansı" düzenlenmiştir.



20. Dönem TBMM Başkanı ve TC Dışişleri Bakanı Sn. Hikmet Çetin, Bahçeşehir Üniversitesi Rektörü Sn. Şirin Karadeniz, Ekonomist Prof. Dr. Sayın Sadi Uzunoğlu, Prof. Dr. Mustafa Çetiner, Gazeteci Yazar Orhan Bursalı, Prof. Dr. Şevket Ruacan ve Yapımcı-Yönetmen Mehmet Şenocak'ın konuşmacı olarak yer aldığı Konferansımıza yüksek katılım olmuştur.

## MEDAT Farkındalık

MEDAT 28 Ocak Cumartesi İKV'de gerçekleşen panelimizde hem bu ihtiyacın nasıl doğduğu ve nasıl ilerleyeceği konusunda farkındalık yaratıp, bilinç geliştirmeye hem de yapılabilecek eylemleri ve hazırlık adımlarını gözden geçirerek üyelerimiz arasında bilgi transferi oluşturulmuştur. Konuşmacı ve ev sahipliği yapan Ayhan Zeytinoğlu na teşekkür ediyoruz.



## Deprem Çalışmaları

**Barış Rotary Kulübü** olarak 2410, 2420 ve 2430 Rotary Bölgeleri tarafından Hatay Belen'de kurulmakta olan Rotary Köyü için tam donanımlı 2 Konteynır yardımı yapılmıştır. Köyümüzün muhtemelen Nisan Ayı içerisinde yapılacak açılış törenine kulübümüz üyeleri ile birlikte geniş katılım sağlamayı ve bölge ihtiyaç ve taleplerin tespitini bizzat yaparak ve yardım çalışmalarımızı bu çerçevede yürütmeyi amaçlıyoruz. Bölgede koordine olunarak limonlar toplatılmış, Acarkent RK desteği ile bulunan TIR ile İstanbul'a getirilmiş ve Metro'da satışları sağlanmıştır.



## Örnektepe Mahalle Evi ve Network Çalışmaları

**Barış Rotary Kulübü** 05.03.2023 tarihinde Örnektepe Mahalle Evi'nde 30 kadar kadının katıldığı sohbet toplantısında, Jinekolog Doktor Aysel Nalçakar tarafından kadın sağlığı konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Dönem Başkanımız Güler Karabatur, İstanbul RK ve Bostancı RK tarafından düzenlenen olağan toplantılara katılarak dost kulüpler ağıımızın genişletmesi ve Barış RK'nün tanınmasına ilişkin yaptığı çalışmaları sürdürmektedir.

## Eğitim Desteği

**Eğitime Ses Rotary Kulübü** bir depremde öğrencisine okulunu bitirene kadar full burs verdi. Ayrıca geçen sene kulübün RYLAsına katılan depremde bir üniversite mezununa iş bulup Samandağ'daki beş kişilik ailesinin çadır ısınma ve tüm acil giyim ve gıda masraflarını karşıladı. Yine Diyarbakır'da bir depremde öğrencilerini özel okula kaydettirdi.



## Gençlik Değişim

Olimpos Rotary Kulübü'nün Uzun Dönem Gençlik Değişim Öğrencisi Yiğit Çakan, Amerika'da ülkeyi ve kulübünü başarıyla temsil etmeye devam ediyor.



## Erken Tanı Semineri

Kayseri Rotary Kulübü olarak 4 Şubat Dünya Kanser Gününe özel Tıbbi Onkolog Prof. Dr. Metin Özkan ve Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Serdar Serin'in sunumları ile; «Erken Tanı Hayat Kurtarır» Seminerimizde; KİGDER ve Talas Maharetli Eller Kadın Koop. Destekleri ile 100 hanımefendi ile birlikte olduk.



## Geleceğimi Planlıyorum



BİR OKULUMUZ VAR PROJESİ kapsamında 21-28 Ocak tarihleri arasında 2420 Bölge Bostancı Rotary Kulübü ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleşen "GELECEĞİMİ PLANLIYORUM GP 23" programı başarıyla gerçekleşti. 2430. Bölge'den 12 Başarılı Öğrencinin katılımıyla gerçekleşen programda Ünye Rotary Kulübü sponsorluğuyla Ünye'den Ünye Fen Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Kerem katılım gerçekleştirdi.

## Meslek Hizmet Ödülü

Bolu Rotary Kulübü, her yıl mesleğinde "fark yaratan ve örnek olan" kişilere verdiği Meslek Hizmet Ödülü'ne bu yıl sanatçı, ressam ve öğretim üyesi Prof. Dr. E. Yıldız Doğan'ı layık bulmuştur.



## Kendin İçin Bir Hayal Kur

Adana Güney Rotary Kulübü olarak "Hayalim olur musun?" konulu kompozisyon ve resim çalışmasını da içeren projeyi Şehitlik İlkokulunda 4.ci sınıf öğrencileri ile hayata geçirdik. "Hayallerim ve Ben" konulu atölye çalışması Uzm. Psikolog Nida Terkuran ve Psk. Danışman Meltem Yamanyılmaz ile birlikte gerçekleştirildi. Çocuklarımızın hayallerine ortak olduk.

## 1-MİLYON-KİTAP için destek projesi

Bolu Rotary Kulübü, Prof.Dr. Selçuk Şirin önderliğinde başlatılan "1 milyon kitap" sosyal girişim projesine kitap bağıışı yaparak, evinde kitap olmayan 1 milyon çocuğa ilk kitap setinin hediye edilmesine katkıda bulunmuştur.

## Eğitim Semineri

Adana Güney Rotary Kulübü 13.01.2023 tarihinde Yüreğir Cumhuriyet Ortaokulunda Kadın hastalıkları ve doğum uzmanı Dr Hale Erbaş, Dr. Berna Fidan ve Uzman Psikolog Fulya Öztürk'ün katkılarıyla 5-6-7-8. sınıftaki öğrencilere regl-hijyen eğitimi ve psikolojik boyutu konulu bir seminer gerçekleştirdi.



## Göz Taraması Projesi



Gaziantep Kavaklık Rotary Kulübü olarak 19 Ocak Perşembe Günü, Bayramlı Köyü'nde bulunan Bayramlı İlkokulu/Ortaokulu öğrencilerine yönelik Göz Sağlığı Taraması yaptık. Kulübümüz üyelerinden Op.Dr.Süreyya Arun okulda bulunan tüm çocukların ön göz sağlığı taraması yaparak detaylı muayene gerektiren çocuklara hastanede muayene olmaları için randevu verdi. Yaptığımız çalışmada pandeminin çocuklar üzerindeki olumsuz etkilerini tekrar görmüş olduk.



## Bilim Seferberliği



Rotary 2430. Bölge Federasyonuna bağlı Rotary Kulüpleri tarafından başlatılan "Bir okulumuz Var" projesi kapsamında "Bilim Seferberliği / Rotary & Yga (Young Guru Academy)" çalışmaları kapsamında temin edilen "Bilim Setleri" Mersin Mut ilçesine bağlı Ere Dağpazarı Ortaokulu öğrencilerine karne hediyesi olarak verildi.



Mersin ili Mut ilçesine bağlı Ere Dağpazarı Ortaokuluna Bilim Setlerini bağışlayan Mersin Rotary Kulübü Başkanı Berdan Doğan, Akdeniz Rotary Kulübü İnci Arıcan, Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü Başkanı Ferit Binzet



ve Silifke Rotary Kulübü Başkanı Alp Ravanoğlu, Mut İlçe Milli Eğitim Müdürü Harun Halifeoğlu ve Mut Kaymakamı Batunhan Bingöl'ün de katıldığı tören ile öğrencilere karnelerle birlikte hediyesini dağıttı.



## Meslek Hizmet Ödülü

Adana Güney Rotary Kulübü 18 Ocak 2023 tarihli toplantısında Meslek Hizmet Ödül törenini Arkadaşını Getir toplantısı konseptiyle yaklaşık 78 kişinin katılımıyla gerçekleştirdi. Hepsini de Adanalı olan ve Adana'yı gerek ülkemizde gerekse de yurt dışında çok güzel bir şekilde temsil etmiş olan iş insanı Özge Bulut Maraşlı'ya, mesleğinde adeta bir okul olan, Adana'daki hatta yurt dışına gitmiş yüzlerce kuaforü yetiştirmiş Mahmut Kozan'a ve genç yaşına rağmen medya dünyasında çıktığı belgeseller vekisa filmlerle Adana'nın adını tüm ülkeye duyurmuş, Acun Medya'da eğitimlik yapan Ozan Sihay'a meslek hizmet ödülleri takdim ettik.

## Gödrme Engelliler Satranç Turnuvası

7-8 Ocak tarihlerinde Adana Gençlik Spor İl Müdürlüğü, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu Adana İl Temsilciliği, Çukurova Görme Engelliler Spor Kulübü ve Adana Tepebağ Rotary Kulübü tarafından ortak olarak düzenlenen ve Adana ilinde ilk defa gerçekleştirilen "5 Ocak Adana'nın Kuruluşu Görme Engelliler Satranç Turnuvası" başarı ile tamamlandı.



## Can Dostlarımızı Unutmadık Projesi

Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. Meltem Erbaş Malatya üye uyum kampı dönüşü can dostlarımızı unutmadı. Ordu topçam yol güzergâhında yol boyu mama ihtiyacı olan ve dağlık alanlarda aç kalmış can dostlara yol boyu mama desteği yaptı. Başkan bu çalışmayı iki yıldır yaptıklarını ve yapmaya devam edeceklerini belirtti.



## Geçmişini öğren geleceğe ışık tut Projesi

Adana Güney Rotary Kulübü Geçmişini öğren geleceğe ışık tut diyerek 13. 01.



2023 tarihinde Yüreğir Cumhuriyet Ortaokulunda hiç müzeye gitmemiş yaklaşık 55 çocuğu Adana Müzesine götürdü ve rehber Hasan Erdoğan eşliğinde müzeyi gezdirdi. Tarihi bilgileri ve müzelerin önemini rehberden dinleyen çocuklarımızla daha sonra müze bahçesinde pasta yedik ve meyve suyu içtik.

## İlk Yardım Eğitimi

Adana Tepebağ Rotary Kulübü organizasyonunda Adana Çukurova, Adana Seyhan, Adana Güney, Adana 5 Ocak, Osmaniye, Adana Taşköprü ve Anatolia Rotary Kulüplerinin katılımı ile 14-15 Ocak 2023 tarihlerinde Kızılay İlk Yardım Eğitim Sertifika Eğitimi düzenlenmiştir.



## Oyuncak Kütüphanesi

Bolu Rotary Kulübü, özel bireyler için yeni bir projeye daha imza attı. Rotary 2430. Bölge Federasyonu'nun bölge projeleri arasında yer alan Bir Okulumuz Var projesi kapsamında, oyuncak kütüphanesi kurulumu için oyuncakların



teslimi, Bolu Rotary Kulübü tarafından ZİÇEV Bolu Şubesi'nde gerçekleştirildi



## Diş Taraması Projesi

Samsun İlkadım Rotary Kulübü olarak, Dostumuz Prf.Dr. Umur Sakalioğlu'nun katkılarıyla Tepecik şehit Adem Şengül İHO da Diş Taraması projemizi 6 Ocak Cuma günü 9:30 da gerçekleştirdik çocuklarımızı diş macunu ve diş fırçası hijyen seti hediye ettik.



## Engelleri Sanat İle Aşıyoruz Projesi

Bolu Rotary Kulübü, ve Zıçev Bolu Şubesi'nin ortak etkinliği olarak hayata geçirilen "Engelleri Sanat İle Aşıyoruz" projesinde zihinsel yetersiz çocuklar ile birlikte resim atölyeleri düzenledik.



## Erken Tanı Projesi



Ankara Başkent Rotary, Ankara Çayyolu Rotary ve Ankara Maltepe Rotary Kulüplerinin Ankara Büyükşehir Belediyesi ve EGO ile birlikte EGO Genel Müdürlüğü'nün konferans salonunda düzenlediği "Kadın Sağlığı; Meme ve Rahim Kanseri Korunma Semineri"ne ilgi büyük oldu.

## İlk Yardım Eğitim Semineri

14-15 Ocak 2023 tarihinde 7 Adana ve Osmaniye kulüpleri olarak Kızılay tarafından düzenlenen ilk yardım eğitimine Güney Rotary kulübünden 3 üyemiz katılmış ve eğitim sonunda ilk yardım sertifikalarını almaya hak kazanmıştır.



## Meslek Hizmet Ödülü

Ankara Emek Rotary Kulübü Meslek Hizmetleri Ödül Töreni Dönem Guvernörü Emre Öztürk, 5.Grup Kulüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcısı Orhan Eran Sözen, Bölge Sekreteri Deniz Gürsoy Ayalp'in katılımlarıyla ile topluma örnek ve öncü olan Paralimpik Masa Tenisi Sporcusu Kübra Korkut, Dünyanın En Genç Kadın Boksörü Dilara Yücel, NeuroFormat Kurucusu-Yazar Barış Muslu ve Müzisyen-Oyuncu Sayın Ali Seçkiner Alıcı'ya ödülleri takdim edildi.



## Amerikada Yaşam Ve Eğitim Semineri



Ankara Maltepe Rotary Kulübümüzün sponsorluğunda, Ankara Maltepe Interact Kulübü tarafından online olarak düzenlenen «AMERİKA' DA YAŞAM VE EĞİTİM SEMİNERİ» ' inde Amerika' dan bağlanan konuşmacı Erim DOĞUSOY; gençlerin Amerika' da üniversite okumak için neler yapmaları gerektiğini, not sistemini, sosyal aktivitelerin öğrencilerin akademik yaşamlarını nasıl etkilediğini anlattı. İlgili çekici ve başarılı sunumu için kendisini kutluyoruz.

## Erken Tanı Projesi

Emek Rotary Kulübü ocak ayının Serviks Kanseri Farkındalık ayı olması nedeniyle Karayolları Genel Müdürlüğü Lojman Kampüsündeki 30 kadın katılımcıya Rahim ağzı kanseri başta olmak üzere erken tanı farkındalık eğitimi düzenledi. KETEM görevlilerinin de katıldığı seminer sonrası katılımcıların kanser tarama testleri için randevuları düzenlendi.





## Anaokulu öğrencilerine "Çevre, Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm" Eğitimi



Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa gerçekleştirdiği proje kapsamında Anaokulu öğrencilerine "Çevre, Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm" konularında eğitimler veriliyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının yürüttüğü

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının yürüttüğü

"Sıfır Atık" Projesi kapsamında Nemrut Rotary Kulübü işbirliği ile Çevre Yüksek Mühendisi Tuba Biçer ve Tekniker Orhan Selim Işık tarafından Dahî Çocuk Anaokulundaki çocukları bilinçlendirmek ve çevreye duyarlı öğrenciler olarak yetişmelerine katkı sağlamak amacıyla eğitimler verildi.

## Onkoloji Bölümünde tedavi gören hastalara tablet desteği

Adıyaman Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Onkoloji Servisinde tedavi gören hastaların kullanması için Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü tarafından tablet bağışında bulunuldu. Hastanede uzun süreli tedavi gören çocukların ve hastalarımızın moralinin yüksek tutulmasına yardımcı olabilmek adına verilen tabletin hastaya moral sağlayacağını belirten Tıbbi Onkolog Uzm. Dr. Murat Ayhan:"Onkoloji Bölümünde tedavi gören hastaların her şeyden önce desteğe ve morale ihtiyaçları var. Sizlerin verdiği tablet ile tedavi görürken burada internet üzerinde yapacakları bağlantı ile daha güzel vakit geçirebilecekler. Bu anlamlı projizden dolayı sizlere ve tüm Rotary ailesine teşekkür ederim" dedi.



## Erken Tanı Projesi

Anamur Rotary Kulübü Ocak ayında Rahim ağız kanseri farkındalık ayı olması nedeni ile; Rahim ağız kanserine farkındalık semineri yaptı. Konuşmacımız Kadın Doğum uzmanı Opr.dr. Taner Kafadar'dı.

45 kadın katılımcının olduğu seminer de Dr. Taner Kafadar bizlere Rahim ağız kanseri ve aşılardan söz etti. Soru cevap şeklinde devam eden seminer'e Anamur Kaymakamı Bilal Bozdemir'in eşi Berrin Bozdemir'de katılım gösterdi.

## Eğitim Projesi

Adana'da bir çok restorantta kadın çalışana ihtiyaç var ve de sertifikalı olmaları çok büyük bir avantaj. Gençlik merkezine gelen talepler üzerine kursumuza dahil olan kadınlarımız çok hızlı iş sahibi olabilmekte



veya sosyal medya üzerinden yaptıkları ürünleri satarak ev ekonomisine katkıda bulunmaktadır. **Anatolia Rotary Kulübü** olarak ve Seyhan Gençlik Merkezi yöneticilerinin desteğiyle 7 kadınıımız aşçı yamağı oldular. Destekleri için başta eğitmenlerimize, Adana Şefler Kulübü Derneği başkanı Cemal Davşan'a ve Seyhan Gençlik Merkezi müdürümüz Mehmet Ali Ağş'a teşekkürlerimizi sunuyorum. Dün sertifikalarımızı sevgili genel sekreterimiz Tanır Emre Üzelgeçici kulübümüz adına takdim etti.



## Meslek Hizmet Ödülleri

Ankara Beysukent Rotary Kulübü olarak, biz Rotaryenler için çok özel ve onur verici bir sorumluluğu yerine getirmek ve Rotary'nin en önemli geleneklerinden olan Meslek Ödüllerimizi sahiplerine takdim etmek amacıyla bir araya geldik.



## Sevgililer Günü Kermesi

28 Ocak'ta geleneksel sevgililer günü kermesimizi düzenledik. Kermesimizden elde edilen gelirimizi, depremde ailesini kaybederek çocuk esirgeme kurumu himayesine alınan Bilkent Şehir Hastanesi'nde tedavileri devam eden çocuklarımızın protez alımına ilişkin olarak yürüteceğimiz "Kahramanım Sensin" projesine aktardık.



## Afet Farkındalık Eğitimi

Silifka Rotary Kulübü olarak 25 Ocak günü kulüp evimizde afet farkındalık eğitimini gerçekleştirdik.

Mersin AFAD şube müdürü Fazile Hekim tarafından gerçekleştirilen eğitime Silifke Interact kulübü de davet edilerek birlikte yapılmıştır

## SERCEV Projesi

Silifka Rotary Kulübü olarak 28 Ocak Cumartesi günü Doktor Tavsiyesidir: Gülün adlı stand-up gösterisinin tüm geliri yürütücüsü olduğumuz SERCEV Hayal Cafe küresel bağış projemize aktarılacak olan projemizi gerçekleştirdik





## Gaziantep Yesemek Interact Kulübü



İlk projemiz bölge projemiz olan "Kedi Köpek Evi" projesiydi. "Sevgili İpekyolu, Alleben ve Zeugma Interact ile birlikte kapı şeklinde kesilmiş ve kesilmeyen lastikleri vidaladık, sonrasında üstüne sert alüminyumdan su geçirmeyecek şekilde yapılan kapakları vidaladık ve altına da strafor köpük ile battaniye sererek sevimli dostlarımız için bu soğuk ve yağışlı kış günlerinde onların barınabileceği sıcak bir yuva yaptık. Her klüpten görevliler seçip belirli günler yem ve suları tazelemelerini isteyeceğiz.



2. projemiz Otizim Vakfındaki çocuklara kurabiye yapmaktı. "Gaziantep Interactları olarak Gaziantep Otizim vakfındaki dostlarımız ve kardeşlerimize güzel bir gün geçirmek maksatıyla onlarla birlikte kurabiye yapmak istedik. Sevgili İBT'miz Didem Neva Ürtiş; Rotaract, Interact ve Rota Kids Ana Komite Başkanımız sayın Tayfun Sakıcı da bizlerle birlikteydi.

## Ankara Maltepe Interact Kulübü

### "Interactlar Mutfakta"

4 Şubat 2023 tarihinde Ankara Maltepe Rotary Kulübü Dönem Başkanı Feride Bahar Ürtiş interact kulübümüzle birlikte "Interactlar Mutfakta" etkinliği ve atölye çalışması yaptılar. Başkanımızın eğitimliği üstelendiği atölye çalışmasında börekler hazırladılar. Etkinliklerini başarıyla tamamlayan Intractlar "Başarı Belgeleri" ni Interact Bölge Temsilcisi Didem Neva Ürtiş' in elinden aldılar.



## Emek Interact Kulübü

### Kedi Evi Projesi

Ocak ayında Emek interact kulübü olarak prolas'ın yardımıyla kedi evi yaptık

## İpekyolu Interact Kulübü

### "Sıcak Patiler" ve "Yıkanabilir Ped" projesi

Bölge projemiz olan "Sıcak Patiler" projesini tamamladık. Kedi evlerimizi tahtadan yaptık, yağmurlu havalarda içine su geçirmesin diye hem naylonla kapladık hem de altını yüksek yaptık. İçine de kedilerin sıcak durması için bir minder koyduk. İpekyolu interact olarak 29 Ekim balosunda gelir elde ettiğimiz yıkanabilir ped projesini yetim koordinasyon merkezinde ihtiyacı olan genc kızlara dağıttık.



## İskenderun Interact Kulübü

### Workshop etkinliği

Halka açık ücretli bir Workshop etkinliği düzenleyip elde ettiğimiz gelire fidan satın aldık. İbt'miz Didem Neva Ürtiş ile Cumhuriyet İlkokulunda 45 adet fidan ekimi etkinliği gerçekleştirdik



## Eskişehir Perge Interact Kulübü

### 159. RYLA



Eskişehir Anadolu ve Eskişehir Yunus Emre Rotary Kulüplerinin düzenlediği 159. RYLA'ya kulübümüzün başkanı katılım gösterdi.





## Mersin Kızkalesi Rotaract Kulübü



### SET ARASI KAHVE MOLASI ETKİNLİĞİ

25 Ocak Tarihinde; Fanzine Cafe'de Set Arası Kahve Molası Etkinliğini, Kızkalesi Rotaract Kulübü liderliğinde, Kızılay Rotaract Kulübü ve Kocatepe Rotaract kulübü ile düzenledik. Bu etkinliğin geliri; Mersin Sabiha Çiftçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Voleybol sahasında yapacağımız iyileştirmelere kullanılacaktır. Bizimle bu projeyi yaptığı için; Kızılay Rotaract Kulübü'ne ve Kocatepe Rotaract Kulübü'ne teşekkür ederiz

## Ankara İncek Rotaract Kulübü



Ankara İncek Rotaract olarak İskenderun'da kurulan Rotary Çadırkent'e Doktor üyemiz Deniz Honamlı Ankara'dan giden ekiple beraber giderek sağlık ihtiyaçlarında yardımcı oldu.

Deprem bölgesine toplanan yardımlar için; kulübümüzden 40 adet dolu powerbank ve oyuncak gönderildi, ayrıca, 630 kilo deterjanın İskenderun'a gidecek olan ekibe teslim edilmesi konusunda yardımcı olduk.

## Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü



### "Her Yaş İçin Kıyafet" Projemiz

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak "Her Yaş İçin Kıyafet" projemizin 2. etabını gerçekleştirdik. Kulüp üyelerimizin destekleri ile topladığımız kullanılabilir durumdaki kıyafetleri Ankara Üniversitesi Kıyafet Bankasına kulübümüz adına bağışladık.

### "Her Yaş İçin Kitap" Projemiz

Ankara Bahçelievler Rotaract Kulübü olarak "Her Yaş İçin Kitap" projemizi hayata geçirdik. Teknoloji Ar-Ge, Bilim, İnovasyon Derneği (TABİD) ile iş birliğinde bulunarak kitapları Ankara-Mamak çevresindeki kütüphanesi olmayan okullara ulaştırarak, destekte bulunduk.



## 9. Grup Rotaract Kulüpleri

### DOWN FUN FEST

9.Grup Kulüpleri olan Gaziantep Alleben Rotaract Kulübü, İpekyolu Rotaract Kulübü, Kavaklık Rotaract Kulübü ve Yesemek Rotaract Kulübü; Down sendromlu bireyler için Feelmosome gönüllüleri ile birlikte

ortaklaşa olarak DOWN FUN FEST etkinliği düzenledi. 21 ocak tarihinde, Gaziantep Grand Hotelin mekan sponsorluğunda down sendromlu bireyler ve aileleri için çeşitli eğitici ve eğlendirici atölyelerin olduğu festivali gerçekleştirdik. Katılan tüm misafirlere, atölye uygulayıcılarına, gönüllülere ve Rotaract dostlarımıza teşekkür ederiz.

## Gaziantep Alleben-İpekyolu-Kavaklık-Yesemek Rotaract Kulüpleri



### BİR OKULUMUZ VAR!

"Bir Okulumuz Var" projesi kapsamında Şanlıurfanın Haliliye ilçesinde bulunan İncir-ağacı köy okuluna eğitim materyalleri ve birtakım ihtiyaç malzemeleri sağladık. Köy okulunda bulunan anaokulu ve ilkokulun eğitim malzemeleri, öğretmen masası, sandalyesi, sınıflara halılar, öğrenci sıralarının örtüleri, sınıf askılıkları ve öğrencilere atıştırmalıkları götürdük. Etkinliği çocukların da dâhil olduğu aile fotoğrafı çekimi ile tamamladık.



## Toplum Hizmetleri

**Bornova Rotary Kulübü** Konak Yıldırım Kemalbey İlkokulu'na ihtiyaçları olan 2 adet Telsiz Mikrofön ve Okulun çeşmelerinde su tasarrufunu %60-70'ler oranında yapacak İstanbul Teknik Üniversitesi kaynaklı aparatlar temin etti.



## Mübadelelerin 100. Yılı için panel düzenlendi

**Bodrum Rotary Kulübü** mübadelenin 100. Yılında Girit'ten Bodrum'a gelen Mübadilleri anmak üzere bir panel düzenledi. Panelde Giritliler Derneği Başkanı Zehra Denizaslanı, Antropolog Timuçin Binder ve Kurucu Başkan Engin Olcay'ı ağırladı. Bodrum Rotary Kulübü Başkanı Ayşe Mücella İşbir, "Uluslararası Direktör Şafak Alpay, eşi Deniz Alpay, Gazeteci Can Pulak ve çok sayıda Rotaryen üyemizin katıldığı hibrit toplantıda mübadelenin 100. Yılında Giritlileri acısı, tatlısı, kültürü, yemeği, denizciliği ile andık ve anılarına dair denize kırmızı karanfiller bıraktık.



## Toplum Birliği

**Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü** Toplum Birliği BUGES'in (Nilüfer Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü) talebi ile üniversite eğitimi gören görme engelli bir gencin ihtiyacı olan 430 sayfalık ders kitabını Kulüp Üyeleri, Ataşehir Rotaract Kulübü ve pek çok gönüllü ile birlikte toplamda 30 kişi 3 gün gibi kısa bir sürede okudu.

## Klasik Otomobil Turu Geliri İle Üniversite Hastanesine Destek



29 Ekim'de **Osmangazi Rotary Kulübü** tarafından Bursa'da düzenlenen Klasik Otomobil Turu'nun geliri Uludağ Üniversitesi Hastanesi Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Kliniği'ne ekipman desteğine fırsat verdi. Dönem Başkanı Beyhan Molla, hasta yıkama sedyesi ve ekipmanların teslimini Rotaryen Prof. Dr. Ramazan Kahveci ile birlikte gerçekleştirdi.



## İklim Kongresi

**İzmir Efes Rotary Kulübü'nün** Ege Orman Vakfı ve İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile "Kentli ve İklim Krizi" etkinliği kapsamında İzelman Anaokulları ve ÇOGEM katılımıyla "Ormanda Ekoloji" eğitim ve atölyeleri gerçekleştirildi.



## Görme engelli bireyler için "Bilinçli Farkındalık" konulu liderlik eğitimi

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu'na bağlı **Bursa Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü** görme engelli bireyler için Toplum Birliği olan Nilüfer Belediyesi Spor Merkezi ve Çekirge Rotaract Kulübü iş birliğinde "Bilinçli Farkındalık" konulu liderlik eğitimi düzenledi.

**Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü**, Toplum Birliği (BUGES) Nilüfer Belediyesi Görme Engelliler Spor Merkezinde, Çekirge Rotaract Kulübü ile birlikte "Bilinçli Farkındalık" Liderlik Eğitim programı kısa adıyla "RYLA" gerçekleştirdi.



## Lozan Mübadelesi 100. Yıl Etkinlikleri

Lozan Mübadelesi'nin 100. yılı nedeniyle düzenlenen etkinliklere, **Mudanya, Osmangazi Rotary Kulüpleri**, 4.Grup Governör Yardımcısı Hüseyin Uslu ile birlikte katılım gösterdiler. Program, saygı duruşu ve "100. Yıl ortak bildirisi"nin okunmasının ardından Uğur Mumcu Kültür Merkezi'nde düzenlenen Prof. Dr. Barış Özdal ve Prof.Dr. Kemal Arı'nın konuşmacı olduğu "Bilinmeyen Yönleriyle Türk - Yunan Nüfus Mübadelesi" başlıklı konferans ile devam etti.





## YARIYIL DEĞERLENDİRME TOPLANTISINDA KUZEY BÖLGE KULÜPLERİ PROJELERİ İLE PARLADI



Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu 2022-2023 Dönemi Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı Kuzey Bölge Kulüplerinin katılımları ile Bursa Yeşil Rotary Kulübü ev sahipliğinde Bursa'da gerçekleşti. Tüm gün süren toplantıda kulüp başkanları ilk 6 aylık süreçte gerçekleştirdikleri hizmet projelerini anlattı.

Rotary'de dönem ortasında tüm kulüp başkanlarının yaptıkları hizmet projelerini sundukları "Rotary 2440. Bölge 2022-2023 Dönemi Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı Kuzey Bölge Kulüplerinin Başkanları ve Bölge Görevlilerin katılımları ile gerçekleşti. Kulüp Başkanlarının kulüpleri ile birlikte ilk dönemde yaptıkları projeler, 2440. Bölge Federasyon Başkanı Serdar Durusüt liderliğindeki bölgeye sunuldu.

Toplantının açılış konuşmasını Yeşil Rotary Kulübü Başkanı Andaç Çalışkan yaptı. Bölge Governörü Serdar Durusüt "Rotary ile Hayal Edelim" temasıyla Rotary'nin 7 öncelikli alanında hizmet projeleri üreten tüm kulüplere teşekkür etti. Governör Yardımcılarının konuşmaları ve Kulüplerin sırasıyla yaptıkları 5'er dakikalık sunumlarının arkasından, Vakıf Komitesi adına Rotaractör Tuğçe Yüksel ve Üyelik Komite Başkanı Murat Çağlar sunum yaptı. Daha sonra ise Kurumsal İletişim Komite Başkanı Emre Kaynak ve Hizmet Projeleri Komitesi adına da Gelecek dönem Governör Aday Adayı Adnan Sözeri konuşmalarını yaptı. Son olarak da Bölge Interact Temsilcisi Boran Duman ve "Başkanlar Soruyor, Ana Komite Başkanları Cevaplıyor" kısmı gerçekleştirildi.

## 15. ULUSAL GENÇ SOLİST YARIŞMASI FİNALLERİ



Ülkemizin yetiştirdiği genç opera solistlerinin ülkemiz ve dünyadaki sanat kurumlarının kapılarını aralama fırsatı buldukları "Ulusal Genç Solist Yarışması"nın onbeşinci 3-9 Şubat 2023 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirildi.

**Alsancak Rotary Kulübü**, İzmir Devlet Opera ve Balesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Dokuz Eylül

Üniversitesi Devlet Konservatuvarı işbirliği ile düzenlenen yarışmanın temel amacı ülkemizin zor koşullarında yetişen genç sanatçıların, ülkemiz ve kentimiz sanatseverlerine tanıtılmasının yanı sıra sanatçıların emekleri sonucunda fazlasıyla hak ettikleri yeni olanaklara kavuşmalarına aracılık etmek ve daha da ileri düzeylere ulaşmalarına destek olmak. 15. Ulusal Genç Solist Yarışması Seçkin jüri üyelerinin yer aldığı, üst düzeyde rekabetçi ve zor olan opera dünyasında yaşamlarını sürdürececek olan sanatçılara ilham vermeye ve onları teşvik etmeye devam ediyor.



## Engelleri Aşan Fon Yaratma Projesi

**Nilüfer Rotary Kulübü'nün** fon yaratmak amacıyla yaşama geçirdiği dönem temalı plaket projesi ilk meyvelerini verdi. Eğitilebilir özel çocuklarla Nilüfer İş Okulu Seramik Atölyesi'nde üretilen, %100 geri dönüşümlü el yapımı plaketler öğrencilerin özellikle el ve dikkat becerilerini geliştirmek anlamında fayda yaratıyor. Bu plaketlerin satışından elde edilecek gelir ile okulun seramik atölyesine kazandırılacak torna tezgahı ve numune üretim fırını ise özel öğrencilerin eğitim koşullarını iyileştirmek anlamında Rotary adına verilen önemli bir destek olacak.

Türkçe ve İngilizce olmak üzere 2 dilde hazırlanabilen plaketlerin birim fiyatı, 195 TL olarak belirlendi. Dönem temalı, kulüp logolu, kişiye özel etiketli plaketlerin dönem sonunda kulüp üyelerine sunulan hediyelik anı plaketleri olarak değerlendirilmesi vesilesiyle projeye verilecek destek için Nilüfer Rotary Kulübü Dönem Başkanı Harun Bayrak ile iletişime geçilmesi gerekiyor.

## Eğitime Destek

**Osmangazi Rotary Kulübü**, eğitime ve öğrenciye destek çalışmaları kapsamında Yolçatı Şehit Coşkun Çalı Ortaokulu'na 32 adet sweatshirt ve okuma kitabı teslim etti.





## Meslek Hizmet Ödülü



**Tophane Rotary Kulübü** Rotary için çok önemli bir ödül olan Meslek Hizmet Ödülü'nü 1967 yılından günümüze Otobüs Üretiminde içinde olan ülkemizi çift katlı otobüslerle tanıştıran ve Türkiye'nin ilk elektrikli çift katlı otobüsünü üreten, Dünya'nın neresine gidersek gidelim markası ile karşılaştığımız Güler-yüz Karoseri Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. kurucu ortağı Sn. Mehmet Keskin'e verdi.



## Dönem Toplantısı

**Yeşil Rotary Kulübü**müzün 1280. Dönemi-mizin 21. Toplantısını 07.12.2022 Çarşamba akşamı yerine, 02.12.2022 Cuma akşamı Saat 20.30' da, Gökdere RK organize ettiği, gelirinin "KIR Çİ-ÇEKLERİ PROJESİ" ne bağışlanacağı "Metin Uca"nın- BUNU MU DEMEK İSTEDİM" Tiyatro oyununa katılım şeklinde gerçekleştirdik

## Venus'ün Kadınları bir kez daha Üretici Kadınlar için sahnede



**Kültürpark Rotary Kulübü** Döngü Kooperatifi iş birliğinde kırsaldaki kadınlara iş imkanı yaratmak üzere eski ilköğretim okulu binasının yapımını tamamlamak için "Venus'ün Kadınları"nı bir kez daha izleyici ile buluşturdu. Geçen yıl Köstem Zeytinyağı Müzesi'nde düzenlenen konserin ardından bu yıl Antalya Devlet ve Opera Bale Sanatçısı altı kadın Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde izleyiciyi büyüledi.

## Ortak Toplantı

**Yeşil Rotary Kulübü** olarak 15.12.2022 Perşembe akşamı 4. Grup kulüpleri ile Bursa Podyum Davette, DG Serdar DURUSÜT' ün katılımları ve GDG Nedim ATILLA' nın "DEI-Rotary' de Çeşitlilik, Fırsat Eşitliği ve Kapsayıcılık" konulu sunumları ile ortak toplantı şeklinde gerçekleştirmiş bulunuyoruz.



## Hem Sanata Hem de Otizmlilere Destek

**Tophane Rotary Kulübü**'nün çözüm ortaklığıyla, Anadolu İncisi Kültür ve Sanat Derneği ile Renk Otizm Derneği'nin önderliğinde Tayyare Kültür Merkezi'nde gerçekleşen Türk Sanat Müziği Konseri, otizmlilere için mutluluk ve motivasyon kaynağı olurken, halka açık ve ücretsiz olması sebebiyle de farkındalık adına önemli bir değer yarattı.



## Toplum Hizmetleri

**Bornova Rotary Kulübü** Konak Yıldırım Kemalbey İlkokulu'na ihtiyaçları olan 2 adet Telsiz Mikrofon ve Okulun çeşmelerinde su tasarrufunu %60 -70'ler oranında yapacak İstanbul Teknik Üniversitesi kaynaklı aparatlar temin etti.



## Depreme Dayanıklı Yapılar ve Afet Risk Yönetiminde Yenilikçi Yaklaşımlar



**Urla Rotary Kulübü** "Depreme Dayanıklı Yapılar ve Afet Risk Yönetiminde Yenilikçi Yaklaşımlar" konulu düzenlediği toplantıda İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Uğur Demir'i ağırladı. Yer kabuğundaki ani kırılmalar sonucu meydana gelen ani sarsıntılardan oluşan deprem, Urla Rotary'nin "Dayanıklı Yapılar ve Afet Risk Yaklaşımında Yenilikçi Yaklaşımlar" konulu toplantısının gündemi oldu. İYTE Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Uğur Demir bir deprem ülkesi olan Türkiye'nin ve İzmir'in depremselliğini anlattı.

Yaklaşım" konulu düzenlediği toplantıda İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Uğur Demir'i ağırladı. Yer kabuğundaki ani kırılmalar sonucu meydana gelen ani sarsıntılardan oluşan deprem, Urla Rotary'nin "Dayanıklı Yapılar ve Afet Risk Yaklaşımında Yenilikçi Yaklaşımlar" konulu toplantısının gündemi oldu. İYTE Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Uğur Demir bir deprem ülkesi olan Türkiye'nin ve İzmir'in depremselliğini anlattı.



## 2440. BÖLGE YENİ ÜYE ADAPTASYON KAMPI KUŞADASI'NDA GERÇEKLEŞTİ



Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Yeni Üye Adaptasyon Kampı İzmir ve Kuşadası Güvercinada Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 21-22 Ocak tarihlerinde Kuşadası İlayda Avantgarde Otel'de gerçekleşti. Rotary 2440. Bölge dönemin ilk yeni üye adaptasyon kampı İzmir ve Kuşadası Rotary Kulüplerinin organizasyonu ile Kuşadası'nda yapıldı. İzmir Rotary Kulübü Başkanı Şeref Tufan Yazıcı ve Kuşadası Güvercinada Rotary Kulübü Başkanı Emre Helvacıkara'nın açılış konuşmalarının ardından Dönem Governörü Serdar

Durusüt açılış konuşmasını, Üyelik Komite Başkanı Murat Çağlar da hoş geldiniz konuşmasını gerçekleştirdi.

21-22 Ocak tarihlerinde gerçekleşen seminerde Geçmiş ve Gelecek Dönem Governörleri ile Üyelik Komitesi üyeleri çeşitli sunumlar gerçekleştirdi.



## Öğrencilere Her Sabah 1 Yumurta + 1 Kutu Süt

Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü, Toplum Birliği Okulu Alara İlköğretim Okulu'ndaki tespitleri sonrası, ihtiyaç sahibi 52 öğrenci için her sabah "1 yumurta+1 kutu süt" temini konusundaki çalışmasını tamamladı ve okul yönetimine ilk toplu teslimi gerçekleştirdi. Yıl sonuna kadar sürecek olan bu destek vesilesiyle okulda Rahmetli Kulüp Üyesi Mehmet Göral anısına yaptırdığı ödül köşesi önünde fotoğraf vererek kendisini de andı.

## Prof. Dr. Serhat Bor'a Meslekte Üstün Başarı Ödülü

İzmir Varyant Rotary Kulübü Rotary'nin Meslekte Üstün Başarı Ödülü'nü, hem kendisi hem de Ege Reflü Çalışma Grubu adına Ege Üniversitesi Gastroenteroloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Serhat Bor'a verdi. Bir dönem Ege Üniversitesi Dekanlığı ve Türk Gastroenteroloji Dernek Başkanlığı da yapan Bor, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Gastroenteroloji Bilim Dalında Reflü ve Motilite Veri Tabanının Oluşturulması ve Veri Madenciliğine Dayalı Analizlerinin Yapılması için hazırlamış olduğu proje ile şu an 10 bin 780 hastanın hastalık öyküleri, tanı ve tedavi bilgilerine ulaşılması ve hastaların izlemine kolaylaşmasına olanak sağladı. Aynı zamanda Gastroenteroloji Bilim Dalı ve Fonksiyonel Gastrointestinal Hastalıklar Derneği işbirliği ile çok sayıda Motilite Atölye Çalışmaları düzenlemiş, ulusal ve uluslararası uzman ve klinisyenlerin eğitimlerini düzenleyerek eğitimler vermiştir.



## Projelere tam gaz devam

Devam etmekte olan projelerimiz kapsamında Uludağ Üniversitesi Çocuk Endokrinoloji Bölümündeki diyabet hastası çocuklara Hemogloblin A1C seviyelerini düşürmeye teşvik edici ödül vermeye devam ediyoruz.

Toplum Birliği Okulumuz Btso Baha Cemal Zağra Özel Eğitim Uygulama Okulunda okuyan otistik öğrencilerin katılımı ile yürüttüğümüz 'Kromozomları Potada Eritelim' projesi kapsamında 12. antremanı gerçekleştirdik. Ayrıca Hepad, Çağdaş Öncü Okulları, Nilüfer Belediyesi ve Bursa Yeşil Rotary Kulübü olarak ortaklaşa "Bir öğünümü karşılar mısın?" projesini başlattık. Daha çok sosyal medya, billboard aracılığı ile projemizi duyurmaya devam ediyoruz.



## Alara Kütüphanesi Güçlendi

Yıldırım Bayezid Rotary, Yıldırım Bayezid Rotaract Kulübü işbirliğiyle, Toplum Birliği Okulu Alara'nın kütüphanesi için "bir kitap da sen koy" diyerek topladığı 435 kitabı okul yönetimine teslim etti. Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü, Alara'ya bir de yazıcı teslim etti.